MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Departamento de Atos Legislativos

PORTARIA N° 1.854

"Contrata, em caráter temporário, Agente de Apoio
Educacional."

O PREFEITO  MUNICIPAL DE  PARANAGUÁ,  Estado

do  Paraná,  no  uso  de  suas atribuições legais, na  forma do art. 218  da  Lei

Complementar  n° 046/2006,  tendo em  vista  o contido  no  protocolado  sob n°

12.554/2019,  em virtude da convocação  dos  aprovados  no  Processo Seletivo
Público  n° 001/2018,

I  — Contratar em caráter temporário, pelo prazo de  12

(doze) meses, para ocupar o cargo de Agente de Apoio Educacional, Nível

"01-1",  Carga horária de  40  (quarenta) horas semanais, com lotação na
Secretaria Municipal de Educação e Ensino Integral, conforme especifica:

Matrícula Nome Data
Admissão

Término
Contrato

95.823-1 EDNÉIA BARCELOS GOMES FRANÇA 03/05/2019 02/05/2020

II  - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

2019.

—\
Paranaguá, "Palácio  São,Je- ", err) 1_5 de  maio  de

MAR9ELO 9_ Á  ROQUE
refei o Muni oial

JOSE MA COELHO
Secretio Mu ci al de  Administração

	Page 1